

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Game Adventures ApS

Troldumhøjvej 26

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 93

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2021

Steffen Toft
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Game Adventures ApS
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Steffen Toft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som arrangør af jagtture, konsulentvirksomhed inden for jagt og natur samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 95.072, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.577.330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		699.402	890.650
Personaleomkostninger	1	<u>(571.117)</u>	<u>(498.545)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		128.285	392.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(14.543)</u>	<u>(34.784)</u>
Resultat før finansielle poster		113.742	357.321
Finansielle indtægter	2	42.846	91.464
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.150)</u>	<u>(29.317)</u>
Resultat før skat		130.438	419.468
Skat af årets resultat	4	<u>(35.366)</u>	<u>(96.323)</u>
Årets resultat		<u>95.072</u>	<u>323.145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>95.072</u>	<u>(176.855)</u>
		<u>95.072</u>	<u>323.145</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.346	117.889
Materielle anlægsaktiver	5	<u>103.346</u>	<u>117.889</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.346</u>	<u>117.889</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.309	766.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.248.076	1.207.162
Andre tilgodehavender		188.500	274.041
Periodeafgrænsningsposter		0	508.236
Tilgodehavender		<u>1.878.885</u>	<u>2.756.395</u>
Likvide beholdninger		<u>610.391</u>	<u>1.330.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.489.276</u>	<u>4.087.237</u>
Aktiver i alt		<u>2.592.622</u>	<u>4.205.126</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.452.330	1.357.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	6	<u>1.577.330</u>	<u>1.982.258</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>9.473</u>	<u>8.251</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.473</u>	<u>8.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.330.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.685	4.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.144	98.186
Anden gæld		145.714	39.656
Periodeafgrænsningsposter		<u>813.276</u>	<u>741.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.005.819</u>	<u>2.214.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.005.819</u>	<u>2.214.617</u>
Passiver i alt		<u>2.592.622</u>	<u>4.205.126</u>
Efterfølgende begivenheder	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.357.258	500.000	1.982.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	95.072	0	95.072
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.452.330	0	1.577.330

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.282	297.929
Pensioner	68.547	60.761
Andre omkostninger til social sikring	2.082	1.560
Andre personaleomkostninger	<u>136.206</u>	<u>138.295</u>
	<u>571.117</u>	<u>498.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.100	63.200
Andre finansielle indtægter	<u>3.746</u>	<u>28.264</u>
	<u>42.846</u>	<u>91.464</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.150</u>	<u>29.317</u>
	<u>26.150</u>	<u>29.317</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.144	98.186
Årets udskudte skat	<u>1.222</u>	<u>(1.863)</u>
	<u>35.366</u>	<u>96.323</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	428.910
Kostpris 31. december 2020	428.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	311.021
Årets afskrivninger	14.543
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	325.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	103.346

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	8.251	10.114
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.222	(1.863)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	9.473	8.251
Materielle anlægsaktiver	9.473	8.251
	9.473	8.251

Noter til årsrapporten

8 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toft Holdings ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden har selskabet stillet bankgaranti på t.kr. 400 pr. 31. december 2020